
Pos 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

 

MX1 CHALLENGE U35 

1 

2 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

 

MX2 CHALLENGE FEMM. 

1 

2 

 

MX2 CHALLENGE O35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

MX2 CHALLENGE U35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNS 

No. 

165 

913 

44 

25 

73 

112 

915 

19 

452 

65 

5 

35 

296 

404 

206 

241 

313 

13 

53 

28 

27 

999 

267 

Name 

BITTARELLI LUCA 

TRAMBUSTI ALBERTO 

CRISTOFANI ANDREA 

TORRISI DELFO 

TOGNACCINI CLARISSA 

SGARBI GIANNA 

TANTI ALESSIO 

NESI VALERIO 

ZUCCHELLI GIACOMO 

BENEDETTI ANDREA 

BARSOTTELLI GIANLUIGI 

NATALI STEFANO 

MERONI LORIS 

PAOLETTI DANIELE 

TOSI RICCARDO 

MONCI SIMONE 

BIGOZZI TEO 

TARAS MARCO 

NATALI MATTIA 

CHECCHI ANDREA 

INNOCENTI LEONARDO 

EMANUELE DAVIDE 

BARTOLINI YURI 

Class 

MX1 CHALLENGE O35 

MX1 CHALLENGE U35 

MX1 CHALLENGE U35 

MX1 CHALLENGE U35 

M X2 CH AL L EN G E FEMM . 

M X2 CH AL L EN G E FEMM . 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

Laps 

1 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff 

1:39.891 

38.739 

0.813 

6.909 

55.772 

1:27.241 

1:49.165 

24.359 

27.851 

37.030 

43.134 

55.076 

59.947 

1:37.927 

2:20.901 

1 Giro 

DNS 

Total Tm 

2:35.946 

14:33.133 

16:13.024 

16:13.792 

16:52.531 

15:03.495 

15:04.308 

15:10.404 

15:59.267 

16:30.736 

16:52.660 

14:33.725 

14:58.084 

15:01.576 

15:10.755 

15:16.859 

15:28.801 

15:33.672 

16:11.652 

16:54.626 

14:51.271 

Best Tm 

2:29.699 

2:03.094 

2:13.797 

2:12.594 

2:19.519 

2:07.247 

2:05.237 

2:07.980 

2:13.959 

2:15.371 

2:21.479 

2:00.706 

2:06.221 

2:05.937 

2:06.377 

2:07.693 

2:09.158 

2:09.912 

2:13.360 

2:21.645 

2:15.621 

Status 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.592 

Avg. Speed 

47,622 

Best Lap Tm 

2:00.706 

Best Speed 

49,210 

Best Lap by 

296 - MERONI LORIS 

 

Stampato: 12/05/2019 14:06:16 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Vernarecci Giuliano 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Città di Castello  

CHALLENGE  

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:44:29 

Città di castello 1,650 Km. 

12/05/2019 13:25 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


